
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059927/2010,
por el cual el Dr. Guillermo L. ALBANESI solicita se le asignen funciones
docentes en el MUSEO DE PALEONTOLOGÍA como carga anexa a su cargo
de revista; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Dra. Alejandra Flavia MAZZONI,
Responsable del MUSEO DE PALEONTOLOGÍA y del Departamento
GEOLOGÍA BÁSICA a fs. 48;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales a
fs. 52 vta. y por el Área Personal y Sueldos a fs. 54;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar al Dr, Guillermo L. ALBANESI (Leg. 46399 - D.N.I:
16.123.278) funciones docentes en el MUSEO DE PALEONTOLOGÍA

como carga anexa a su cargo de revista como Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva (020-110) por concurso en PALEONTOLOGÍA (CS.GEOL).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al
Departamento Geología Básica, al Museo de Paleontología, al Área

Personal y Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Prof. Inn /

Fon

RESOLUCIÓN N° 50-H.C.D.-2012.-

Av\élez Sa
MIArORg

*! itfA ífturm

sfield 1600
)BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(035 I) 4334139


